
Pagina 1 di 3   Provv. Dir.2020/DD/00459 

 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

 Numero: 2020/DD/00459 

 Del: 21/01/2020 

 Esecutivo da: 21/01/2020 

 Proponente: Direzione Servizi Sociali,Posizione Organizzativa (P.O.) 

Attivita' Amministrative Anziani e Disabili 

 

 

 

OGGETTO:  

Procedura aperta per l'affidamento del servizio Pasti a domicilo in favore di utenti dei servizi sociali 

- Rettifica progetto e disciplinare 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO che: 

• con la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 70/2019 sono state approvate, con riferimento al 

triennio 2020 – 2022, le note di aggiornamento al Dup, il bilancio finanziario, la nota integrativa e il 

piano triennale investimenti"; 

• con la Deliberazione n. 259/2019 è stato approvato il Piano esecutivo di gestione 2019-2021 e con il 

medesimo atto i responsabili dei servizi e degli uffici sono stati autorizzati ad adottare gli atti di 

gestione finanziaria relativi alle spese connesse alla realizzazione del programma; 

• con Decreto del Sindaco n. 2019/DEC/00085, è stato attribuito alla sottoscritta l’incarico di Dirigente 

del Servizio Sociale Amministrativo; 

             

RICHIAMATA la determinazione a contrattare n. 302/2020, con cui sono stati approvati gli atti finalizzati 

all’avvio di una procedura aperta per l’affidamento del servizio pasti a domicilio in favore di utenti in carico 

ai servizi sociali; 

 

RILEVATI alcuni errori materiali nel progetto e nel disciplinare di gara approvati con la suddetta 

determinazione a contrattare; 

 

VISTI il progetto e il disciplinare di gara rettificati a correzione degli errori materiali rilevati; 

 



Pagina 2 di 3   Provv. Dir.2020/DD/00459 

 

RITENUTO pertanto di approvare i seguenti documenti di gara, così come rettificati per le motivazioni sopra 

addotte, in sostituzione degli stessi documenti già approvati con la determinazione a contrattare n. 302/2020, 

allegandone il testo alla presente determinazione a farne parte integrante e sostanziale: 

a) Progetto 

b) Disciplinare di gara 

 

VISTO l’art. 107 del D. Lgs 267/2000;   

 

VISTO lo Statuto del Comune di Firenze; 

 

VISTI il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare i seguenti documenti di gara, così come rettificati per le motivazioni sopra addotte, in 

sostituzione degli stessi documenti già approvati con la determinazione a contrattare n. 302/2020, 

allegandone il testo alla presente determinazione a farne parte integrante e sostanziale: 

a)  Progetto 

b)  Disciplinare di gara. 

 

 

 

 

ALLEGATI INTEGRANTI 

 

- PROGETTO RETTIFICATO 

- DISCIPLINARE RETTIFICATO 

 

 

Firenze, lì 21/01/2020 Sottoscritta digitalmente da 

 Il Responsabile 

 Laura Achenza 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  



Pagina 3 di 3   Provv. Dir.2020/DD/00459 

 

  

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

 

 
 

 
 


